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Dal 7 al 22 aprile 2026

12 Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

1,49 €
4,97 € al kg

CROISSANT BAULI  
tipi e formati vari. 
Esempio: crema, 
300 g

1,99 €  al kg 6,64 €

%25
SCONTO SOCI

3,19 €

3,99 €  al kg 75,29 €

%20
SCONTO SOCI 60,19 € al kg

CAFFÈ STARBUCKS  
compatibili Nespresso, tipi e formati vari. 
Esempio: Blonde espresso roast, 10 capsule, 
53 g

1,39 €
5,56 € al kg

CANESTRELLINI COOP 
250 g

1,54 €
8,80 € al kg

WAFERS LOACKER   
gusti vari, 
175 g

CONVIENE

2,14 €
2,68 € al kg

BISCOTTI CLASSICI 
MULINO BIANCO 
tipi e formati vari. 
Esempio: macine, 
800 g

3,59 €  al kg 4,49 €

%40
SCONTO

1,59 €
5,68 € al kg

CONVIENE

FLAUTI  
MULINO BIANCO  
gusti vari, 
280 g

6,49 €
30,90 € al kg

CAFFÈ DOLCE GUSTO NESTLÉ  
tipi e formati vari. 
Esempio: espresso intenso, 30 capsule, 
210 g

CONVIENE

2,29 €
9,16 € al kg

BISCOTTI ORO CIOK SAIWA 
250 g

CONVIENE3,29 €
16,45 € al kg

CIOCCOLATINI  
IL BOERO 
WITOR’S 
gusti vari, 
200 g

SOCI
SOLO PER I

5,75 €
2,88 € al kg

VALIGETTA 
BISCOTTI  
ORO SAIWA 
2 kg

9,59 €  al kg 4,80 €

%40
SCONTO

1,79 €
2,84 € al kg

FETTE BISCOTTATE  
MULINO BIANCO 
dorate o integrali, 
630 g

CONVIENE
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2,75 €
9,65 € al kg

LINEA VERDURE 
GRIGLIATE SACLÀ 
vaso vetro, tipi e formati vari.  
Esempio: cuori di carciofi grigliati, 
285 g

4,59 €  al kg 16,11 €

%40
SCONTO SOCI

1,69 €

BRODO STAR  
tipi vari, 
1 lt

SOCI
SOLO PER I

0,99 €
15,71 € al kg

NOODLES KNORR  
tipi vari, 
63 g

SOCI
SOLO PER I

6,99 €
13,98 € al lt

CONVIENE

ACETO BALSAMICO 
DI MODENA I.G.P.  
5 SCUDI ORO BELLEI 
500 ml

1,99 €
3,98 € al kg

CONVIENE

RISO BASMATI 
SCOTTI 
500 g

5,99 €
11,09 € al kg

CARNE DI MANZO 
SIMMENTHAL  
in gelatina, 
6 x 90 g

CONVIENE

1,99 €
9,95 € al kg

DADO VEGETALE  
KNORR 
20 dadi, 
200 g

SOCI
SOLO PER I

5,39 €

CONVIENE

OLIO EXTRAVERGINE 
DI OLIVA BERIO 
classico, 
1 lt

6,99 €
9,32 € al lt

CONVIENE

OLIO EXTRAVERGINE  
DI OLIVA 
GRANFRUTTATO  
MONINI 
100% italiano, 
750 ml

1,89 €
4,42 € al kg

CONVIENE

MAIONESE CLASSICA 
CALVÉ  
vaso vetro, 
428 g

0,79 €
1,98 € al kg

PAN BAULETTO BIANCO 
MULINO BIANCO 
400 g

SOCI
SOLO PER I
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Dal 7 al 22 aprile 2026

0,44 €
0,59 € al lt

BIBITE  
SAN BENEDETTO 
ZERO  
gusti vari, zero zuccheri,  
750 ml

0,69 €  al lt 0,92 €

%35
SCONTO

1,09 €
0,73 € al lt

CONVIENE

PEPSI  
gusti vari, 
1.5 lt

4,95 €
1,50 € al lt

COCA COLA  
original o zero, 
10 x 330 ml

CONVIENE

2,49 €
7,78 € al kg

PATATINE PATA 
metodo artigianale, 
320 g

3,35 €  al kg 10,47 €

%25
SCONTO

1,29 €
6,97 € al kg

TORTILLA CHIPS 
OLD EL PASO  
salted o chili, 
185 g

2,20 €  al kg 11,90 €

%40
SCONTO

1,59 €
7,57 € al kg

SGRANOCCHI   
MULINO BIANCO 
210 g

SOCI
SOLO PER I

1,29 €
0,86 € al lt

FANTA O SPRITE  
gusti vari, 
1.5 lt

SOCI
SOLO PER I

0,39 €
0,26 € al lt

ACQUA ROCCHETTA  
naturale, 
1.5 lt

CONVIENE1,49 €

BEVANDA A BASE DI FRUTTA 
SKIPPER  
gusti vari,  
con o senza zuccheri aggiunti, 
1 lt

SOCI
SOLO PER I
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2,99 €
3,99 € al lt

SPUMANTE  
METODO MARTINOTTI  
EXTRA DRY 
GIACOBAZZI 
750 ml

5,99 €  al lt 7,99 €

%50
SCONTO SOCI

7,89 €
10,52 € al lt

VALPOLICELLA 
RIPASSO SUPERIORE 
D.O.C. PASQUA 
750 ml

SOCI
SOLO PER I

3,35 €
4,47 € al lt

MÜLLER THURGAU 
TRENTINO D.O.C. 
CAVIT  
MASTRI VERNACOLI 
750 ml

4,49 €  al lt 5,99 €

%25
SCONTO SOCI

1,09 €
12,11 € al kg

SNACK PER CANI 
ADVENTUROS  
gusti e formati vari. 
Esempio: nuggets,  
al cinghiale selvatico, 
90 g

1,49 €  al kg 16,56 €

%25
SCONTO SOCI

4,89 €
6,52 € al lt

PROSECCO D.O.C. 
ROSÉ BRUT  
LA GIOIOSA 
750 ml

6,99 €  al lt 9,32 €

%30
SCONTO

2,89 €
3,85 € al lt

EST EST EST  
DI MONTEFIASCONE 
D.O.C. BIGI 
750 ml

4,19 €  al lt 5,59 €

%30
SCONTO

3,99 €
5,32 € al lt

CONVIENE

PROSECCO D.O.C. 
TREVISO SPAGO 
LA MARCA 
750 ml

4,25 €
4,29 € al lt

CONVIENE

BIRRA CERES 
strong ale, 
3 x 330 ml

1,99 €
5,85 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI  
WHISKAS 
gusti vari, 
4 x 85 g

CONVIENE

0,55 €
6,47 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI  
GOURMET GOLD PURINA 
gusti vari, 
85 g

CONVIENE

3,84 €
5,12 € al lt

CHIANTI D.O.C.G. 
LEONARDO DA VINCI 
750 ml

6,40 €  al lt 8,54 €

%40
SCONTO
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Dal 7 al 22 aprile 2026

1,24 €

1,59 €  al kg 6,36 €

%20
SCONTO SOCI

4,96 € al kg

BISCOTTI  
GRAN CEREALE 
MULINO BIANCO 
gusti vari, 250 g

1,49 €
24,83 € al kg

PARMIGIANO REGGIANO 
D.O.P. PARMAREGGIO 
30 mesi, grattugiato, 
60 g

SOCI
SOLO PER I

9,90 €
12,38 € al kg

FORMAGGIO ITALIANO 
GRANAROLO 
800 g

SOCI
SOLO PER I

1,39 €
13,90 € al kg

GRANMIX FERRARI  
grattugiato, 
100 g

SOCI
SOLO PER I

2,20 €

3,19 €

%30
SCONTO SOCI

YOGURT MAGRO VIPITENO  
frutta assortita, 
8 x 125 g

1,39 €

LATTE 
GRANAROLO 
UHT, parzialmente 
scremato, 
1 lt

SOCI
SOLO PER I

2,70 €
5,40 € al kg

3,89 €  al kg 7,78 €

%30
SCONTO

YOGURT GRECO  
MEVGAL 
bianco intero o magro, 500 g

2,30 €

YOGURT BIANCO MÜLLER  
intero o magro, 
8 x 125 g

CONVIENE

2,09 €

2,99 €

%30
SCONTO

UOVA ARIAPERTA AIA  
da allevamento all’aperto, 6 pezzi

1,69 €

CONVIENE

LATTE ZYMIL 
PARMALAT   
UHT, delattosato, 
1 lt

0,89 €
4,45 € al lt

CONVIENE

PANNA 
GRANAROLO 
UHT, 
200 ml

0,89 €
3,56 € al kg

YOGURT INTERO 
YOMO  
gusti vari, 
2 x 125 g

CONVIENE

BEVANDE 
VEGETALI 
ALPRO 
gusti vari, 
1 lt

%30
SCONTO SOCI

2,59 €
4,32 € al kg

ACTIMEL DANONE  
gusti vari, 
6 x 100 g

CONVIENE
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SOFFICETTE 
CITTERIO  
tipi e formati vari

%25
SCONTO SOCI

3,16 €

3,95 €  al kg 49,38 €

%20
SCONTO SOCI 39,50 € al kg

BRESAOLA AFFUMICATA 
PANZERI 
80 g

2,99 €
9,97 € al kg

CREMOSISSIMO 
BERGADER 
300 g

SOCI
SOLO PER I

2,19 €
16,85 € al kg

COPPA 
STAGIONATA 
COOP 
130 g

2,39 €
11,95 € al kg

3,99 €  al kg 19,95 €

%40
SCONTO

PANCETTA A CUBETTI 
NEGRONI 
dolce o a"umicata, 
2 x 100 g

AFFETTATI LIBERAMENTE 
GRANTERRE  
tipi e formati vari

%33
SCONTO

19,90 €

SALAME 
CITTERINO 
CITTERIO 
circa 250 g, 
al kg

28,50 €

%30
SCONTO

2,30 €
23,00 € al kg

3,09 €  al kg 30,90 €

%25
SCONTO

BACON PANCETTA BERETTA 
a fette, 
100 g

2,39 €
13,28 € al kg

ROBIOLA LEGGERA OSELLA 
2 x 90 g

CONVIENE

1,59 €
12,72 € al kg

PRIMOSALE OSELLA 
125 g

CONVIENE

1,65 €
13,20 € al kg

FORMAGGIO LINEA OSELLA 
senza lattosio, 
125 g

CONVIENE

2,29 €
9,16 € al kg

CERTOSA GALBANI 
250 g

CONVIENE1,99 €
12,06 € al kg

FIOR DI STRACCHINO  
NONNO NANNI 
165 g

CONVIENE

2,49 €
6,23 € al kg

MOZZARELLA 
GRANAROLO 
4 x 100 g

CONVIENE

5,49 €
10,98 € al kg

MOZZARELLA DI BUFALA 
SAPORÌ 
5 x 100 g

CONVIENE
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Dal 7 al 22 aprile 2026

3,49 €
6,98 € al kg

GELATO CARTE D’OR ALGIDA 
a"ogato, gusti vari, 
500 g

CONVIENE

3,49 €

CONVIENE

PISELLI NOVELLI 
FINDUS 
surgelati, 
1 kg

3,00 €
30,00 € al kg

TROTA SALMONATA 
AFFUMICATA  
THE ICELANDER 
100 g

4,35 €  al kg 43,50 €

%30
SCONTO SOCI

2,99 €
14,95 € al kg

4,99 €  al kg 24,95 €

%40
SCONTO

LINEA PIATTI PRONTI 
BUONI&VELOCI FILENI  
tipi e formati vari. 
Esempio: pulled chicken, 
200 g

1,99 €
5,53 € al kg

PIADINA ROMAGNOLA  
I.G.P. RICCIONE PIADINA 
3 pezzi, 
360 g

2,99 €  al kg 8,31 €

%33
SCONTO

4,75 €
8,80 € al kg

CROCCOLE  
DI MERLUZZO  
CAPITAN FINDUS 
surgelate, 5 pezzi, 
540 g

CONVIENE

4,54 €
10,09 € al kg

GELATO CORNETTO ALGIDA 
gusti vari, 6 pezzi, 450 g

SOCI
SOLO PER I

5,09 €
16,97 € al kg

FIORI DI MERLUZZO MSC 
CAPITAN FINDUS 
surgelati, 4 pezzi, 300 g

CONVIENE 3,69 €
8,20 € al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS 
surgelati, 18 pezzi, 450 g

CONVIENE

2,09 €
8,36 € al kg

3,49 €  al kg 13,96 €

%40
SCONTO

PASTA FRESCA RIPIENA 
ANTICA BOTTEGA FINI 
tipi vari, 
250 g

2,99 €
7,87 € al kg

5,99 €  al kg 15,77 €

%50
SCONTO

I GRATINATI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS 
surgelati, gusti vari, 380 g

1,99 €
6,42 € al kg

3,99 €  al kg 12,87 €

%50
SCONTO

PIZZA RISTORANTE TONDA 
CAMEO 
surgelata, gusti vari, da 310 g

3,96 €

5,29 €  al kg 21,16 €

%25
SCONTO SOCI 15,84 € al kg

BURRO BEPPINO OCCELLI 
250 g

1,66 €
11,86 € al kg

2,38 €  al kg 17,00 €

%30
SCONTO

PESTI BIFFI  
tipi e formati vari. 
Esempio: pesto alla genovese, 
140 g

LINEA VEGETALE 
VIOLIFE 
tipi e formati vari

%25
SCONTO
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1,99 €

2,69 €  (al kg 26,90 €)

%25
SCONTO SOCI

all’etto (19,90 € al kg)

PETTO DI POLLO  
AL FORNO 
all’etto

4,90 €
12,25 € al kg

MOZZARELLA 
BOMBA DI LATTE  
400 g
8,20 €  al kg 20,50 €

%40
SCONTO SOCI

1,94 €

2,79 €  (al kg 27,90 €)

%30
SCONTO SOCI

all’etto (19,40 € al kg)

FORMAGGIO  
TESTADURA  
AMALATTEA 
all’etto

2,19 €
all’etto (21,90 € al kg)

PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ 
NAZIONALE  
GRAN BISCOTTO 
all’etto

CONVIENE

PROSCIUTTO  
DI PARMA D.O.P. 
stagionatura 18 mesi, 
all’etto

CONVIENE

2,89 €
all’etto (28,90 € al kg)

2,29 €
all’etto (22,90 € al kg)

SALAME FELINO I.G.P. 
all’etto

CONVIENE

2,49 €
all’etto (24,90 € al kg)

CACIOTTA CAPRINA 
all’etto

CONVIENE

1,50 €
all’etto (15,00 € al kg)

1,89 €  (al kg 18,90 €)

%20
SCONTO

ASIAGO D.O.P.  
CHEESTÀ 
circa 350 g, 
all’etto

1,35 €
all’etto (13,50 € al kg)

1,69 €  (al kg 16,90 €)

%20
SCONTO

LEERDAMMER  
CHEESTÀ 
circa 300 g, 
all’etto

1,58 €
all’etto (15,80 € al kg)

GORGONZOLA AL CUCCHIAIO 
D.O.P. FIOR FIORE 
all’etto

CONVIENE

1,29 €
all’etto (12,90 € al kg)

SCAMORZA 
bianca o a"umicata, circa 340 g, 
all’etto

CONVIENE
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Dal 7 al 22 aprile 2026

3,42 €

4,89 €  al kg 12,23 €

%30
SCONTO SOCI 8,55 € al kg

PAN DEL DOGE 
400 g

2,28 €
17,27 € al kg

2,85 €  al kg 21,59 €

%20
SCONTO

PANCAKES SOFFICI BIO 
BERNARD JARNOUX  
CRÊPIER 
132 g

2,32 €
11,60 € al kg

2,90 €  al kg 14,50 €

%20
SCONTO

CRÊPES SOFFICI BIO 
BERNARD JARNOUX  
CRÊPIER 
200 g

9,99 €

12,49 €

%20
SCONTO

FOCACCIA  
CON CIPOLLE 
al kg

3,12 €
44,57 € al kg

FILETTI DI ALICI 
RIZZOLI 
70 g
3,90 €  al kg 55,72 €

%20
SCONTO SOCI

12,90 €

MAZZANCOLLE  
TROPICALI  
precotte, 
al kg

CONVIENE

1,59 €

1,99 €  (al kg 19,90 €)

%20
SCONTO SOCI

all’etto (15,90 € al kg)

COTOLETTA DI POLLO  
CON PATATE  
GUSTO QUI 
circa 300 g, 
all’etto

1,10 €
all’etto (11,00 € al kg)

1,39 €  (al kg 13,90 €)

%20
SCONTO

INSALATA DI FARRO  
GUSTO QUI 
circa 300 g, 
all’etto

1,79 €
10,53 € al kg

2,99 €  al kg 17,59 €

%40
SCONTO

GNOCCO FRITTO O TIGELLE 
GASTRONOMIA PICCININI 
da 170 g



21Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

Pr
ez

zi 
va

lid
i d

al
 7 

al
 22

 a
pr

ile
 20

26
 sa

lv
o 

es
au

rim
en

to
 sc

or
te

, r
ita

rd
i e

/o
 m

an
ca

te
 co

ns
eg

ne
 im

pu
ta

bi
li 

a 
fa

tto
ri 

es
te

rn
i a

lla
 n

os
tr

a 
or

ga
ni

zz
az

io
ne

. I
n 

ta
l c

as
o 

sa
rà

 d
at

a 
te

m
pe

st
iv

a 
co

m
un

ic
az

io
ne

 a
l p

un
to

 ve
nd

ita
.

5,91 €

7,89 €  al kg 19,73 €

%25
SCONTO SOCI

14,78 € al kg

MACINATO  
DI BOVINO ADULTO  
FIOR FIORE  
razza piemontese, 
400 g

14,33 €

21,39 €

%33
SCONTO SOCI

VELINE DI POLLO FILENI 
senza uso di antibiotici, 
al kg

5,10 €

8,50 €  al kg 17,71 €

%40
SCONTO SOCI

10,63 € al kg

BONTÀ FILZATE  
FILENI 
con peperoni, 
480 g

17,49 €

24,99 €

%30
SCONTO

FETTINE SCELTE DI VITELLO 
FATTORIE NATURA 
al kg

5,48 €

9,14 €

%40
SCONTO

FUSI E SOVRACOSCE  
DI POLLO AMADORI 
6 pezzi, 
al kg

4,29 €
10,73 € al kg

LINEA DURANGO  
ALETTE DI POLLO ARROSTO 
AIA 
gusti vari, 
400 g

CONVIENE

6,79 €
13,58 € al kg

SALSICCIA  
PAESANA LUGANEGA  
CARNE AL FUOCO AIA 
500 g

8,49 €  al kg 16,98 €

%

SCONTO

CLIENTI
%40

SCONTO SOCI

5,09 €
10,18 € al kg

20

4,29 €
21,45 € al kg

CONVIENE

LINEA HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO 
YOU&MEAT 
tipi vari. 
Esempio: angus, 
200 g



22 Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

Pr
ez

zi 
va

lid
i d

al
 7 

al
 22

 a
pr

ile
 20

26
 sa

lv
o 

es
au

rim
en

to
 sc

or
te

, r
ita

rd
i e

/o
 m

an
ca

te
 co

ns
eg

ne
 im

pu
ta

bi
li 

a 
fa

tto
ri 

es
te

rn
i a

lla
 n

os
tr

a 
or

ga
ni

zz
az

io
ne

. I
n 

ta
l c

as
o 

sa
rà

 d
at

a 
te

m
pe

st
iv

a 
co

m
un

ic
az

io
ne

 a
l p

un
to

 ve
nd

ita
.

Dal 7 al 22 aprile 2026

2,38 €

2,98 €

%20
SCONTO SOCI

CUORI DI CARCIOFI  
vassoio, 4 pezzi

MIRTILLI 
300 g

CONVIENE

3,98 €
13,27 € al kg

1,68 €

MELE VAL VENOSTA I.G.P. 
PINOVA 
al kg

CONVIENE

1,98 €
1,32 € al kg

CONVIENE

PATATE  
DELLA VAL PUSTERIA 
PIZZOLI 
1.5 kg

1,68 €

FINOCCHI 
al kg

CONVIENE

2,98 €
19,87 € al kg

CONVIENE

PISTACCHI 
TOSTATI FATINA 
senza sale, 
150 g

1,27 €
3,63 € al kg

INSALATA JULIENNE 
BONTÀ DI STAGIONE 
con carote, 
350 g
1,59 €  al kg 4,55 €

%

SCONTO

CLIENTI
%30

SCONTO SOCI

1,11 €
3,17 € al kg

20

1.5 Kg
Confezione
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Dal 7 al 22 aprile 2026

2,75 €
2,20 € al lt

DETERSIVO  
PER LAVATRICE  
FABULOSO 
1.25 lt

SOCI
SOLO PER I

2,99 €

5,99 €  al lt 3,16 €

%50
SCONTO SOCI

1,57 € al lt

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
FABULOSO  
tipi vari. 
Esempio: vaniglia,  
86 lavaggi, 
1.9 lt

7,29 €
4,86 € al lt

DECALCIFICANTE 
PER LAVATRICE 
CALGON 
1.5 lt
10,49 €  al lt 7,00 €

%30
SCONTO SOCI

7,90 €
2,93 € al lt

CONVIENE

DETERSIVO  
PER INDUMENTI DELICATI 
PERLANA  
58 lavaggi, 2.7 lt

9,90 €
2,20 € al kg

CONVIENE

DETERSIVO  
IN POLVERE 
PER LAVATRICE 
SOLE  
bianco splendente,  
90 misurini, 
4.5 kg

11,90 €
2,15 € al lt

CONVIENE

DETERSIVO 
LIQUIDO  
PER LAVATRICE 
SOLE  
3 x 41 misurini, 
3 x 1.845 lt

3,45 €
2,05 € al lt

CONVIENE

ADDITIVO  
PER BUCATO LIQUIDO  
OMINO BIANCO  
disinfettante, 
1.68 lt

8,95 €
3,98 € al lt

CONVIENE

SMACCHIATORE  
PER BUCATO VANISH  
gel, 2.25 lt o polvere, 1.5 kg. 
Esempio: gel, 
2.25 lt

8,40 €
CONVIENE

ADDITIVO  
PROTEGGI COLORE 
L’ACCHIAPPACOLORE 
GREY  
2 x 40 fogli

LINEA  
CURA CASA 
COCCOLATEVI 
tipi e formati vari

%30
SCONTO
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1,70 €
2,62 € al lt

DETERGENTE 
MULTISUPERFICIE 
VETRIL  
spray, tipi vari, 
650 ml
2,49 €  al lt 3,83 €

%30
SCONTO SOCI

2,30 €
3,07 € al lt

SGRASSATORE 
DISINFETTANTE AMUCHINA  
spray, 750 ml
3,29 €  al lt 4,39 €

%30
SCONTO SOCI

LINEA DETERGENTI 
PER SUPERFICI CIF  
infinite spray, 280 ml  
o ricarica, 590 ml

%20
SCONTO SOCI

5,79 €

ASCIUGATUTTO  
TUTTOFARE  
SCOTTEX   
double face decorato,  
6 rotoli

SOCI
SOLO PER I

1,99 €

2,49 €

%20
SCONTO SOCI

PANNI  
PRO CLEAN  
VILEDA 
2 pezzi

3,95 €
1,80 € al lt

CONVIENE

DETERGENTE DISINFETTANTE 
PER SUPERFICI LYSOFORM  
2 x 1.1 lt

1,65 €
2,54 € al lt

DETERGENTE  
PER PICCOLE 
SUPERFICI SMAC  
spray, tipi vari, 
650 ml
2,39 €  al lt 3,68 €

%30
SCONTO

13,90 €

SWIFFER  
piumini Duster, 
ricariche 28 pezzi  
o panni Dry, 
ricariche 108 pezzi. 
Esempio: piumini 
Duster, ricariche, 
28 pezzi

CONVIENE

1,15 €

GUANTI PULIZIA 
CASA FELPATI 
GOMMA EGIDNA  
taglia piccola,  
media o grande
1,65 €

%30
SCONTO

1,35 €

1,69 €

%20
SCONTO

SPUGNA ABRASIVA VEGETALE 
DOPPIO USO SPONTEX  
2 + 1 pezzo in omaggio

1,10 €

1,39 €

%20
SCONTO SOCI

SPUGNA ABRASIVA  
PRO CLEAN VILEDA  
classica, 2 pezzi
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Dal 7 al 22 aprile 2026

DETERSIVO 
LIQUIDO  
PER LAVATRICE 
OMINO BIANCO 
tipi vari, 
3 x 1.76 lt

CONVIENE 9,45 €
1,79 € al lt

9,90 €
6,55 € al lt

CONVIENE

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE 
GEL PLATINUM FAIRY  
3 x 504 ml

1,40 €

CARTA IGIENICA 
UMIDIFICATA FRIA 
50 pezzi

2,05 €

%30
SCONTO

7,19 €

CONVIENE

CARTA IGIENICA 
PULITO COMPLETO 
SCOTTEX  
12 rotoli

2,09 €

2,99 €

%30
SCONTO

ESCA PER FORMICHE  
VAPE  
2 pezzi

1,97 €

2,95 €

%33
SCONTO SOCI

ROTOLO PELLICOLA  
CUKI  
50 mt

4,89 €

GUANTI MONOUSO LOGEX  
in nitrile per contatto alimentare, 
taglia S/M o M/L, 100 pezzi

6,99 €

%30
SCONTO

4,95 €
1,68 € al lt

CONVIENE

DETERSIVO PER STOVIGLIE 
SVELTO  
3 x 0.98 lt
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2,35 €

RASOIO GILLETTE 
VENUS 
Oceania 3 + 1 pezzo  
in omaggio o Simply  
4 + 2 pezzi in omaggio. 
Esempio: Simply 2 lame, 
4 + 2 pezzi

3,14 €

%25
SCONTO SOCI

13,99 €

ASSORBENTI  
LINES È  
confezione convenienza, 
notte, 54 pezzi  
o ali e lunghi, 66 pezzi. 
Esempio: con ali, 
66 pezzi

SOCI
SOLO PER I

2,79 €

3,49 €

%20
SCONTO SOCI

ASSORBENTI INCONTINENZA TENA 
DISCREET  
tipi e formati vari. 
Esempio: extra, 
10 pezzi

2,90 €

PROTEGGI SLIP CAREFREE 
pacco scorta, 100 pezzi

CONVIENE

1,49 €

FAZZOLETTI BOX COOP  
2 veli, 150 pezzi

5,69 €

CONVIENE

MUTANDINE PER ENURESI 
IL SALVA PIGIAMINO 
PAMPERS 
taglie varie

5,99 €

FAZZOLETTI 
ORIGINAL TEMPO  
4 veli, 56 pacchetti

CONVIENE

2,98 €

4,98 €  al lt 12,45 €

%40
SCONTO SOCI 7,45 € al lt

DETERGENTE INTIMO  
NEUTROMED  
tipi vari, 
2 x 200 ml

23,49 €

CONVIENE

PANNOLINI O MUTANDINO  
LITTLE MOVERS HUGGIES 
pannolini taglia 3, 126 pezzi; taglia 4, 112 pezzi; taglia 5, 
102 pezzi, taglia 6, 84 pezzi o mutandino taglia 4,  
96 pezzi; taglia 5, 80 pezzi; taglia 6, 75 pezzi
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Dal 7 al 22 aprile 2026

1,95 €
26,00 € al lt

TRATTAMENTI VISO 
CERA DI CUPRA 
tipi e formati vari 
75 ml

2,79 €  al lt 37,20 €

%30
SCONTO SOCI

1,65 €

LINEA BALSAMI 
LABBRA LABELLO 
tipi e formati vari

2,39 €

%30
SCONTO SOCI

1,39 €
5,56 € al lt

SAPONE LIQUIDO DOVE 
con erogatore 250 ml  
o ecoricarica 500 ml. 
Esempio: con erogatore, 
250 ml

1,99 €  al lt 7,96 €

%30
SCONTO SOCI

8,75 €
175,00 € al lt

12,50 €  al lt 250,00 €

%30
SCONTO

LINEA TRATTAMENTI 
VISO E CORPO VENUS  
tipi e formati vari. 
Esempio: filler 3D, 
50 ml

2,90 €
38,67 € al lt

DEODORANTI 
LYCIA 
tipi vari. 
Esempio: deo vapo 
original, 
75 ml

3,89 €  al lt 51,87 €

%25
SCONTO

2,49 €
6,23 € al lt

LINEA CREME CORPO 
LEOCREMA 
tipi e formati vari. 
Esempio: fluida idratante, 
400 ml

4,29 €  al lt 10,73 €

%40
SCONTO

4,39 €
21,95 € al lt

SHAMPOO SECCO 
BATIST 
varie profumazioni, 
200 ml

5,89 €  al lt 29,45 €

%25
SCONTO

4,78 €
9,56 € al lt

SHAMPOO 2IN1 
HEAD & SHOULDERS 
tipi vari, 
2 x 250 ml

7,98 €  al lt 15,96 €

%40
SCONTO

3,99 €

4,99 €

%20
SCONTO SOCI

COLORAZIONE PERMANENTE 
COLOR SENSATION GARNIER 
varie nuances

2,19 €
4,87 € al lt

BAGNODOCCIA DOVE  
varie profumazioni, 
450 ml

SOCI
SOLO PER I

2,30 €

3,29 €  al lt 6,58 €

%30
SCONTO SOCI 4,60 € al lt

LINEA INTESA POUR HOMME 
tipi e formati vari. 
Esempio: bagno doccia shampoo, 
500 ml

3,10 €
6,20 € al lt

LINEA SHAMPOO, 
BALSAMO E TRATTAMENTI 
VITALCARE 
tipi e formati vari.  
Esempio: shampoo pro liscio, 
500 ml

4,49 €  al lt 8,98 €

%30
SCONTO
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95,20 €

119,00 €

%20
SCONTO SOCI

139,20 €

174,00 €

%20
SCONTO SOCI

79,90 €

CONVIENE54,00 €

CONVIENE

15,92 €

19,90 €

%20
SCONTO

124,90 €

CONVIENE

42,90 €
CONVIENE

49,90 €
CONVIENE
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Dal 7 al 22 aprile 2026

4,90 €

VALIGETTE  
con sticker 3D  
e album da colorare,  
assortite

CONVIENE

LIBRO NOVITÀ  
IL GIOCO DELLE RISATE 
PERATOONS

LIBRI NOVITÀ 
DISNEY STITCH 
titoli vari

7,90 €

VEICOLI F1 BURAGO  
scala 1:64, assortiti

CONVIENE19,90 €

VEICOLI F1 LEGO 
assortitI

CONVIENE

SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO 5% SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO 5%
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop
Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di credito finalizzato valida fino dal 07/04/2026 al 22/04/2026   in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 o 20 rate da € 30 spese e costi accessori 
azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni  
economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. "COOP LIGURIA" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0% con e

179,90 €

SMARTPHONE XIAOMI  
REDMI NOTE15 128GB 
Ram 6 GB, display 6,7”,  
processore Octa Core  
2,4+ GHz, sistema operativo  
Android 15, camera  
108 + 8 MPx, camera frontale 
5 MPx, classe energetica B.

SOCI
SOLO PER I

109,90 €

SMARTPHONE 
SAMSUNG A16 128GB 
Ram 4 GB, display 6,7”  
Full HD+, sistema operativo 
Android 14, processore  
Octa Core 2,4 GHz 2 GHz, 
camera 50 MPx + 5 MPx + 2 MPx,  
camera frontale 13 MPx,  
classe energetica B.

SOCI
SOLO PER I

199,90 €

SOCI
SOLO PER I 249,90 €

TV QLED 50” SMART TECH 
50QG06K 
Smart TV QLED UHD, connessioni: Wi-Fi,  
4 prese HDMI e 2 prese USB 2,0,  
sistema operativo Goolgle TV, classe 
energetica E, dimensione con piedistallo 
larghezza 111, altezza 69, profondità 31 cm.

SOCI
SOLO PER I

299,90 €

LAVATRICE SEKOM 
SWMM1410V596 
Capacità 10 kg, classe 
energetica A, centrifuga max 
1400 giri regolabile, lavaggio 
rapido, sistema antischiuma, 
sicurezza acquastop.

SOCI
SOLO PER I

259,90 €

LAVATRICE DAYA 
DSW814618A1 
Capacità 8 kg, classe 
energetica A, centrifuga 
max 1400 giri regolabile, 
partenza ritardata, 
opzione risciacquo, 
lavaggio rapido, motore 
inverter, sistema 
antisbilanciamento.

SOCI
SOLO PER I

99,90 €

SCOPA RICARICABILE 
ARIETE 2757 
Batteria al litio 22 Volt,  
potenza 120 Watt, autonomia  
30 minuti, aspirabriciole 
staccabile, filtro hepa,  
spazzola tappeti/pavimenti, 
bocchetta, lancia.

SOCI
SOLO PER I

169,90 €

LAVA/ASPIRA RICARICABILE 
ARIETE 2483 
3 modalità di pulizia, potenza 220 Watt, 
autonomia 35 minuti, 2 taniche separate 
acqua pulita e sporca, funzione 
aspirante con 2 velocità, autopulizia.

SOCI
SOLO PER I

%30
SCONTO SOCI

CARTUCCE  
PER STAMPANTI 
COOP

79,90 €

FORNO MICROONDE WHIRLPOOL 
MWP101W 
Capacità 20 lt, potenza microonde 700 Watt, 
diametro piatto girevole 24,5 cm,  
6 livelli di potenza.

SOCI
SOLO PER I

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

84.7

57.7

cm 60

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

80

52

cm 60

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

143

55

cm 55

599,90 €

SMARTPHONE APPLE  
IPHONE 15 128GB 
5G, display 6.1”,  
processore 6 core 2 GHz,  
sistema operativo Mac iOS 17,  
camera 48 MPx,  
camera frontale 12 MPx,  
classe energetica B.

SOCI
SOLO PER I

199,90 €

FRIGORIFERO 
DAYA 
DMDP204EWE 
Capacità frigo 163 lt, 
freezer 41 lt,  
classe energetica E, 
congela 2 kg in 24 ore,  
1 cassetto, 2 ripiani  
in vetro,  
porte reversibili.

SOCI
SOLO PER I

6,7” 6,7” 6,1”

50”40”

TV LED 40”  
HISENSE 40A49Q 
Smart TV Full HD HDR, 
connessioni: Wi-Fi, 2 prese 
HDMI e 1 presa USB 2,0,  
sistema operativo Vidaa u 8, 
classe energetica F, dimensione 
con piedistallo larghezza 72,6, 
altezza 47,9, profondità 18,6 cm.



32

Pr
ez

zi 
va

lid
i d

al
 7 

al
 22

 a
pr

ile
 20

26
 sa

lv
o 

es
au

rim
en

to
 sc

or
te

, r
ita

rd
i e

/o
 m

an
ca

te
 co

ns
eg

ne
 im

pu
ta

bi
li 

a 
fa

tto
ri 

es
te

rn
i a

lla
 n

os
tr

a 
or

ga
ni

zz
az

io
ne

. I
n 

ta
l c

as
o 

sa
rà

 d
at

a 
te

m
pe

st
iv

a 
co

m
un

ic
az

io
ne

 a
l p

un
to

 ve
nd

ita
.

1,54 €
4,67 € al lt

CONVIENE

BIRRA LEFFE  
tipi vari, 
330 ml

3,59 €
4,79 € al lt

CONVIENE

BIRRA LEFFE  
tipi vari, 
750 ml
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L’utilizzo di questo depliant è a scopo informativo. Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi 
fiscali. Viene distribuito nelle cassette postali prima di ogni promozione. Per evitare dispersioni nell’ambiente, in caso di eccessive consegne o anomalie, siete invitati ad informarci telefonando al n° 800-011761. Grazie. Si informa la clientela che 
non saranno vendute a singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare. Tale iniziativa vuole salvaguardare i consumatori che potrebbero vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle 
scorte, causato da accaparramenti di merce da parte di pochi clienti.

Servizio Filo Diretto

800-011-761

Scarica 
l’APP Coop

www.coop.it
Seguici su     

Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR
e scopri le o!erte

nei centri

IPERCOOP 
Mondovì
Piazza Cerea 15, Casello TO/SV,
Ipercoop Tel. 0174.2001
! lun. - dom. 8.00 - 20.30

IPERCOOP 
Carasco
Via Milite Ignoto, 5
Ipercoop Tel. 0185.35571
! lun. - dom. 8.30 - 20.30

IPERCOOP
La Spezia
Via Fontevivo
Ipercoop Tel. 0187.529211
! lun. - dom. 8.30 - 21.00

IPERCOOP
Sarzana
Via Variante Cisa, 40
Ipercoop Tel. 0187.6151
! lun. - dom. 8.30 - 21.00

IPERCOOP 
Albenga
Piazza Caduti di Nassirya, 2a
Ipercoop Tel. 0182.597411
! lun. - dom. 8.00 - 21.00

IPERCOOP
Genova Bolzaneto
Via Romairone, 10
Ipercoop Tel. 010.7226111
! lun. - dom. 8.00 - 21.00

IPERCOOP
Savona
Corso Ricci, 211/r
Ipercoop Tel. 019.84061
! lun. - dom. 8.30 - 21.00

Hai bisogno di aiuto?

La spesa on-line COMODA, SEMPLICE E VELOCE.

PUNTO SOCI
• Vantaggi Carta Socio 

• Libretto di Prestito Sociale • Previdenza Integrativa 
• Polizze Assicurative Per Auto, Danni e Previdenza

IN TUTTI I SUPERMERCATI E IPERMERCATI COOP

IL SISTEMA PIÙ VELOCE  
DI FARE LA SPESA.

Se sei già Socio Coop richiedi l’abilitazione
all’uso del Salvatempo al Punto Soci.

Se non sei ancora Socio Coop vieni al Punto Soci
a scoprire Salvatempo e tutti gli altri vantaggi

riservati ai Soci. 
Servizio disponibile nei negozi di Sarzana, Savona, 

Genova, Albenga, Carasco La Spezia e Mondovì.

LA CONVENIENZA COOP 
ANCHE NEI CARBURANTI

Solo per i SOCI COOP, 
uno SCONTO AGGIUNTIVO di 1 centesimo al litro 

su gasolio, super e GPL, sempre!

IL PIENO CHE CONVIENE

Aperto tutti i giorni 24h su 24

1,55 €
8,61 € al kg

2,59 €  al kg 14,39 €

%40
SCONTO

LINEA IL SUGO DENSO  
POLLI  
gusti vari, 
2 x 90 g

1,59 €
8,83 € al kg

2,69 €  al kg 14,95 €

%40
SCONTO

LINEA PESTO ROSSO 
POLLI 
gusti vari, 
2 x 90 g

1,59 €
8,83 € al kg

2,69 €  al kg 14,95 €

%40
SCONTO

PESTO  
ALLA GENOVESE  
POLLI 
classico o senz’aglio, 
2 x 90 g

SCARICA L’APP COOP E RESTA SEMPRE AL PASSO CON LE NOVITÀ!

BUONI SCONTO,
VOLANTINI

e PROMOZIONI

SALDO PUNTI
e CATALOGO

SOCI

CONVENZIONI
RISERVATE

AI SOCI

CARTA SOCIO e
TRASFERIMENTO

PUNTI

TANTE 
ALTRE NOVITÀ

IN ARRIVO!


